Управление образования Артемовского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 21» (МАОУ «Лицей № 21»)

ПРИКАЗ
1 сентября 2022 г. № 73/7

г. Артёмовский Свердловской области

Об утверждении Программы мероприятий по повышению объективности оценки

образовательных результатов при проведении Всероссийских проверочных работ,

государственной итоговой аттестации, Всероссийской олимпиады школьников и

иных оценочных процедур в МАОУ «Лицей № 21» в 2022/2023 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Программу мероприятий по повышению объективности оценки

образовательных результатов при проведении Всероссийских проверочных работ,

государственной итоговой аттестации, Всероссийской олимпиады школьников и иных

оценочных процедур в МАОУ «Лицей № 21» в 2022/2023 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Н. Иващененко